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Styrelsen och verkställande direktören för Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
(769600-7686) JHT, presenterar härmed föreningens årsredovisning för perioden 
1 januari - 31 december 2023
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 Jämtland Härjedalen Turism

Jämtland Härjedalen Turism ekonomisk förening (JHT) bildades 1995 och är den professionella och
affärsmässiga samverkansplattformen för utveckling av regionens besöksnäring och företräder näringen i
nationella och internationella sammanhang. Viktiga utgångspunkter för JHT:s arbete är den regionala
besöksnäringsstrategin och den regionala utvecklingsstrategin, RUS.
 
JHT samverkar med destinationer och turismföretag samt representanter för offentlig sektor och
organisationer med intresse i besöksnäringen, både regionalt och nationellt.
 
Föreningens styrelse 

I föreningens styrelse finns företrädare för besöksnäringen i Jämtland Härjedalen, kommunerna, Region
Jämtland Härjedalen och turismforskningen vid Mittuniversitetet. Från och med årsstämman i mars har
styrelsen bestått av ordförande Bosse Svensson, vice ordförande Robert Pettersson, Mittuniversitetet.
Cecilia Hedenmark Skistar, Mikael Jonsson Destination Östersund, Anna Hansson Destination
Vemdalen, Anna Gillgren Strömsunds kommun, Anders Sundin och Björn Hammarberg båda Region
Jämtland Härjedalen. 
 
Suppleanter har varit Therese Sjölundh Åre Destination, Peter Fahlén Swedavia, Olov Amelin Jamtli,
Robert Falk Ragunda kommun, Helena Fjellgren Lofsdalens turistnäring ekonomisk förening och Leif
Danielsson och Stefan Nilsson Region Jämtland Härjedalen.
 
Valberedningen har varit Jessica Thylin (sammankallande), Rasmus Bent och Lisa Engman. 
 
Personal

Teres Gärdin, VD 
Anne Adsten, projektledare samt arbete inom basverksamheten. 
Andreas Edholm, projektledare 
Ann-Margret Emilsson, ekonomiansvarig (80 %)
Jonas Herjeby, projektledare 
Rickard Hallström (avslut 17 mars)
Johan Ericson, projektmedarbetare 
Philip Kibsgard, projektmedarbetare (avslut 31 oktober) 
Mia Wiktor Lunde (start 14 augusti, 75%)
 
 
JHT:s uppdrag

Med utgångspunkt i strategin för besöksnäringen i Jämtland Härjedalen och JHT:s affärsidé driver JHT
en verksamhet som är uppdelad i tre delar:



Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
Org.nr 769600-7686

3 (12)
 

   
 

en verksamhet som är uppdelad i tre delar:

 
Strategi & Process: 
Initiera och påverka i strategiska frågor. Vara drivande i processer, utredningar och samarbeten. Agera
lots avseende projekt- och annan finansiering. Leverera beslutsunderlag, statistik och fakta.
Kompetens & lärande: 
Inspirera, samordna och genomföra. Vara aktiv inom trendspaning och omvärldsbevakning. Ta initiativ
till utbildningsinsatser och genomföra studieresor. Ge konsultation och coaching. 
PR & Lobbying 
Kommunicera, påverka och bygga relationer. Bevaka och agera i för besöksnäringen viktiga frågor. Förse
branschföreträdare med imageskapande material. Koordinera överenskomna insatser. 

 
Finansiering
 
JHT:s verksamhet inom de ovanstående tre delarna har under 2023 finansierats på i huvudsak två sätt.
Basfinansiering 2,2 mkr ex moms från Region Jämtland Härjedalen, med 0,7 mkr från JHT:s medlemmar,
d v s i huvudsak länets besöksnäring. Ett tillägg för 2023 har varit 1 mkr från det nybildade
kommunförbundet, en engångssumma som primärt ska och har gått till översyn av verksamheten samt
marknadsföring. I basverksamheten ingår kostnader för del av personalen, lokaler, medlemsverksamhet,
mediebearbetning, grundläggande statistik- och analysverksamhet samt medverkan i frågor och processer
av vikt för besöksnäringen.
 
Medlemsverksamhet 
 
Under 2023 har styrelsen sammanträtt fem gånger samt vid JHTs årsstämma som ägde rum 27 mars 2023
i Östersund. Ett stort antal träffar har genomförts inom JHTs projektverksamhet.
 
Analys och statistik
 
Jämtland Härjedalen Turism har redovisat statistik för kommersiella gästnätter i regionen månadsvis.
Fakta om turismen i Jämtland Härjedalen 2023 har tagits fram med uppgifter för 2022 års beräknade
turismomsättning, sysselsättning m m samt uppgifter från samtliga för JHT kända undersökningar som
genomförts under de senaste åren för att visa uppgifter om besöksnäringens betydelse och omfattning i
regionen. En sammanfattning tas fram årligen i form av en sammanfattande grafisk bild, en Infograf. 
Via projektet Besöksnäringens roll för regional utveckling 2.0 gjordes en undersökning för hur
fritidshusen i regionen nyttjats, en som beskriver omfattningen av släkt-och-vän-boende samt så har nya
så kallade SPRIT-undersökningar (Spridningseffekter inom turism) utförts för destinationerna
Funäsfjällen, Vemdalen och Åre samt Åre, Berg och Strömsunds kommuner. De nya underlagen har
använts för att verifiera de beräkningsmetoder som JHT använder för att ta fram nyckeltal för turismen
och de har även egna avsnitt i 2023 års Fakta om turismen i Jämtland Härjedalen.
 
Turismdagen 
 
2023 års Turismdagen gick av stapeln 19 oktober i Åre på Copperhill Mountain Lodge. Tillsammans med
ETOUR anordnades en dag för att uppmärksamma besöksnäringen och dess betydelse för Jämtland
Härjedalen. Deltagarna fick bland annat ta del av klokheter om det ekonomiska läget av förste vice
riksbankschefen Anna Breman, lansdshövding Marita Ljung talade om vikten av fortsatt hållbar
utveckling av besöksnäringen som en av regionens basnäringar och Lars Haukeland strateg för Swedavia
talade om globala megatrender och framtidens flyg. Under kvällen korades Geopark Indalsälven till Årets
turismföretagare 2023. De nya priserna Årets eldsjäl inom besöksnäringen gick till Sofie Werner med
företaget Strövtåg samt till Andrea Wiktorsson och hennes insatser för Storsjöyran. 
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Projektverksamhet 
 
Projekt utgör en stor del av JHT:s verksamhet och innefattar aktiviteter som helt eller delvis finansieras
med externa medel och som har en tydlig inriktning för nyttan för våra destinationer. 

Besöksnäringens roll för regional utveckling 2.0 2021-2023
 
Inom projektet har ett flertal temadagar och workshops genomförts med fokus på dels rådgivning och
finansiering, dels inspiration och produktutveckling. Dessa genomfördes i samverkan med regionen,
Almi, Handelsbanken och Leader. En uppföljning av förra årets campingdag har också genomförts i
samverkan med Camping Mittsverige och Länsstyrelsen, vilket även följdes upp med en studieresa för
campingaktörer i regionen. Värdeguiden för inkluderande upplevelser som reviderades genom workshops
under förra året färdigställdes i tryckt form och den inventering av natur- och kulturturismaktörer, samt
campingar, som påbörjades under förra hösten har också sammanställts i en rapport. Två tunga
undersökningar har också blivit färdiga under 2023, Släkt och vänundersökningen och den så kallade
SPRIT-undersökningen. Dessa har gett projektet och besöksnäringen viktiga underlag i att bättre förstå
turismens betydelse för regionen. Projektet avslutades 31 oktober och i augusti hölls en avslutande
konferens. Totalt medverkade 115 aktörer i projektets aktiviteter (mål 30) och 17 aktörer fick stöd för
affärsutveckling och att introducera nya produkter (mål 15).
 
Organisering av vandringsleder 2023

Jämtland Härjedalen Turism (JHT) har under maj till december 2023 genomfört delprojekt 2 i
”Organisering av vandringsleder” som finansierats av Naturvårdsverket. Huvuduppdraget handlar om att
implementera det nationella ramverket samt att stärka lokal och regional samverkan och organisering för
vandringslederna där inte staten är huvudman i Jämtland Härjedalen. Samverkan har även skett med de
två andra projekten i länet och med andra projekt i andra regioner som beviljats medel från
Naturvårdsverket. 

I det första delprojektet som avslutades i februari 2023 genomfördes en inventering och en övergripande
kvalitetskontroll av vandringslederna (265 mil) samt kartläggning av ansvarig organisation,
markägaravtal m.m. Förutsättningarna är väldigt olika i länet och det är alltifrån små byföreningar med
minimala resurser till starka och mer affärsdrivande destinationsbolag som sköter lederna. Delprojekt 2
har genomförts i dialog med olika ledaktörer och markägare, kvalitetskontroll ute på lederna samt
workshops i kommunerna i samverkan med de två andra projekten i länet. 

Utifrån erfarenheter under projektarbetet har vi kunnat konstatera att det finns ett stort behov av att
förändra synen på lederna. De behöver betraktas som en naturlig del av den totala infrastrukturen i
samhället. Underhållsbehovet är stort och för att vi ska uppnå de kvalitetskriterier som Nationella
ramverket sätter upp krävs en stärkt samverkan lokalt och regionalt som bygger på en hållbar
grundfinansiering av underhåll och skötsel på lång sikt. Vandringslederna har stor betydelse för
folkhälsa, inflyttning och besöksnäring. 

Det Nationella ramverket behöver vidareutvecklas och anpassas mer utifrån regionala förutsättningar.
Ramverket behöver trattas ner till enkla och konkreta verktyg för att bli praktiskt användbart. En
anpassad checklista för kvalitetssäkring utifrån våra regionala förutsättningar har tagits fram och testats
under projektperioden. 

JHT har sökt fortsatt medel från Naturvårdsverkets nya utlysning för att kunna fortsätta arbetet med att
formalisera regional samverkan och etablera en samordnande organisation för vandringslederna i länet.
JHT är då också beredda att fungera som regional part i den nationella samverkansmodell som håller på
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JHT är då också beredda att fungera som regional part i den nationella samverkansmodell som håller på

att etableras.

Välkommen åter 2023-2026

Projektåret inleddes med analyser för att etablera nuläge och potential kring målmarknader, därefter
gjordes upphandlingar inom tre olika delar i projektet för att etablera en bank av utförare inom
utbildning, foto/film samt marknadsföringsinsatser. Utbildarna kombinerades till ett höstprogram med
sammanlagt 13 olika tillfällen för ökad exportmognad hos intresserade aktörer i regionens besöksnäring.
I tillägg har visningsresor utförts för Visit Sweden och i samarbete med Visit Sweden för reseaktörer från
Nederländerna, Tyskland och Storbritannien samt en större och flera mindre journalistresor. I samband
med vinterns direktflyg mellan Köpenhamn och Åre Östersund airport planerades och genomfördes en
kampanj i Danmark. Projektet deltog i Swedish Workshop UK för att skapa kontakt med researrangörer i
Storbritannien. Målet med projektet är minst 40 deltagande företag samt ökad kännedom om regionen på
en internationell marknad.

SUB - Sustainable Arctic and Peripheral biking tourism 2023-2026
 
Projektet pågår från juni 2023 till juni 2026 och projekt finansieras av Region Jämtland Härjedalen och
av EUs transnationella samarbetsprogram Northern Periphery and Arctic. Samarbetsländerna i projektet
är Finland, Irland, Island och Färöarna med Finland som huvudprojektledare. Projektet startade för att se
hur cykelturismen kan skapa möjligheter på olika sätt inom turismsektorn i de olika länderna. I Jämtland
Härjedalen kan och har cykelturism lett till besökare under en större del av året och därmed bidrar den till
ett hållbart leverne för de som arbetar med turism i Jämtland Härjedalen. Men det finns utmaningar som
man behöver analysera och arbeta med. I projektet ska företagare kunna utbyta erfarenheter och
kunskaper med varandra, både regionalt och internationellt, få möjlighet till kunskapslyft inom olika
områden, samt så ska en regional masterplan för cykelturism tas fram. En stor del av arbetet i projektet är
samarbete med företagare som arbetar med cykelturism eller som vill börja arbeta med cykelturism.
Under 2023 så har projektet varit i en uppstartsfas där fokus har legat på att engagera företag och att
skapa en bild av hur cykelturismen ser ut idag.
 
Medlemsinformation
 
Antal medlemmar i föreningen är 24.
 
Ekonomi
 
Under 2023 omsatte JHT 9,6 mkr och årets resultat uppgår till 325 tkr före skatt.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Total omsättning 9 570 9 961 8 390 8 377  
Resultat efter finansiella poster 325 493 263 -5  
Soliditet (%) 74,4 69,5 63,6 62,7  
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Förändringar i eget kapital
 Inbetalda Reserv- Balanserat Årets Totalt
 insatser fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 194 000 100 529 2 704 467 448 132 3 447 128
Disposition av föregående
års resultat:   448 132 -448 132 0
Årets resultat    255 096 255 096
Belopp vid årets utgång 194 000 100 529 3 152 599 255 096 3 702 224
      

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 3 152 599
årets vinst 255 096
 3 407 695
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 3 407 695
 3 407 695
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
Org.nr 769600-7686   

7 (12)
 

     
Resultaträkning Not 2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning 2 1 616 685  869 030  
Övriga rörelseintäkter 3 7 953 627  9 091 715  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  9 570 312  9 960 745  
      
Rörelsekostnader      
Övriga externa kostnader  -3 629 514  -3 695 960  
Personalkostnader 4 -5 624 118  -5 758 896  
Övriga rörelsekostnader  -1 761  -17  
Summa rörelsekostnader  -9 255 393  -9 454 873  
Rörelseresultat  314 919  505 872  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  21 153  361  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -10 755  -12 911  
Summa finansiella poster  10 398  -12 550  
Resultat efter finansiella poster  325 317  493 322  
      
Resultat före skatt  325 317  493 322  
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  -70 221  -45 190  
Årets resultat  255 096  448 132  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  780  495  
Övriga fordringar  176 814  415 981  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 1 604 247  2 143 605  
Summa kortfristiga fordringar  1 781 841  2 560 081  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank 6 3 190 662  2 397 025  
Summa kassa och bank  3 190 662  2 397 025  
Summa omsättningstillgångar  4 972 503  4 957 106  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  4 972 503  4 957 106  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Medlemsinsatser  194 000  194 000  
Reservfond  100 529  100 529  
Summa bundet eget kapital  294 529  294 529  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  3 152 599  2 704 467  
Årets resultat  255 096  448 132  
Summa fritt eget kapital  3 407 695  3 152 599  
Summa eget kapital  3 702 224  3 447 128  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  252 390  155 641  
Övriga skulder  177 308  181 776  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 840 581  1 172 561  
Summa kortfristiga skulder  1 270 279  1 509 978  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 972 503  4 957 106  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Not 2 Nettoomsättningen
 2023 2022  
    
Nettoomsättning    
Medlemsavgifter 769 028 743 104  
Försäljningsintäker/privat projektfinansiering 847 657 125 927  
 1 616 685 869 031  
    

 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2023 2022  
    
Övriga rörelseintäkter    
EU 2 223 617 3 486 658  
Medfinansiering Region Jämtland Härjedalen 2 625 404 3 415 057  
Basfinansiering Region Jämtland Härjedalen 2 190 000 2 190 000  
Naturvårdsverket 703 460 0  
Övrigt 211 146 0  
 7 953 627 9 091 715  
    

 
Not 4 Anställda och personalkostnader (mindre företag)
 2023 2022  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 3 5  
Män 4 2  
 7 7  
Löner och andra personalkostnader    
Löner och andra ersättningar 3 819 300 3 974 512  
Sociala kostnader 1 247 665 1 265 089  
Pensionskostnader 388 380 370 782  
Övriga personalkostnader 168 773 148 513  
 5 624 118 5 758 896  
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Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Förutbetalda hyror 56 796 46 759  
Upplupna projektbidrag 1 547 451 2 078 861  
Övrigt 0 17 985  
 1 604 247 2 143 605  
    

 
Not 6 Checkräkningskredit
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 250 000 1 250 000  
Utnyttjad kredit uppgår till 0 0  
    

 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Internationell marknadsföring 0 867 549  
Kommunförbundet och Naturvårdsverket 455 365 0  
Övrigt 385 216 305 012  
 840 581 1 172 561  
    

 
Not 8 Eventualförpliktelser
 
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.
 
 
Not 9 Ställda säkerheter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Företagsinteckning 1 500 000 1 500 000  
 1 500 000 1 500 000  
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Styrelsen och verkställande direktören för Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
(769600-7686) JHT, presenterar härmed föreningens årsredovisning för perioden 
1 januari - 31 december 2023
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 Jämtland Härjedalen Turism


Jämtland Härjedalen Turism ekonomisk förening (JHT) bildades 1995 och är den professionella och
affärsmässiga samverkansplattformen för utveckling av regionens besöksnäring och företräder näringen i
nationella och internationella sammanhang. Viktiga utgångspunkter för JHT:s arbete är den regionala
besöksnäringsstrategin och den regionala utvecklingsstrategin, RUS.
 
JHT samverkar med destinationer och turismföretag samt representanter för offentlig sektor och
organisationer med intresse i besöksnäringen, både regionalt och nationellt.
 
Föreningens styrelse 


I föreningens styrelse finns företrädare för besöksnäringen i Jämtland Härjedalen, kommunerna, Region
Jämtland Härjedalen och turismforskningen vid Mittuniversitetet. Från och med årsstämman i mars har
styrelsen bestått av ordförande Bosse Svensson, vice ordförande Robert Pettersson, Mittuniversitetet.
Cecilia Hedenmark Skistar, Mikael Jonsson Destination Östersund, Anna Hansson Destination
Vemdalen, Anna Gillgren Strömsunds kommun, Anders Sundin och Björn Hammarberg båda Region
Jämtland Härjedalen. 
 
Suppleanter har varit Therese Sjölundh Åre Destination, Peter Fahlén Swedavia, Olov Amelin Jamtli,
Robert Falk Ragunda kommun, Helena Fjellgren Lofsdalens turistnäring ekonomisk förening och Leif
Danielsson och Stefan Nilsson Region Jämtland Härjedalen.
 
Valberedningen har varit Jessica Thylin (sammankallande), Rasmus Bent och Lisa Engman. 
 
Personal


Teres Gärdin, VD 
Anne Adsten, projektledare samt arbete inom basverksamheten. 
Andreas Edholm, projektledare 
Ann-Margret Emilsson, ekonomiansvarig (80 %)
Jonas Herjeby, projektledare 
Rickard Hallström (avslut 17 mars)
Johan Ericson, projektmedarbetare 
Philip Kibsgard, projektmedarbetare (avslut 31 oktober) 
Mia Wiktor Lunde (start 14 augusti, 75%)
 
 
JHT:s uppdrag


Med utgångspunkt i strategin för besöksnäringen i Jämtland Härjedalen och JHT:s affärsidé driver JHT
en verksamhet som är uppdelad i tre delar:
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en verksamhet som är uppdelad i tre delar:


 
Strategi & Process: 
Initiera och påverka i strategiska frågor. Vara drivande i processer, utredningar och samarbeten. Agera
lots avseende projekt- och annan finansiering. Leverera beslutsunderlag, statistik och fakta.
Kompetens & lärande: 
Inspirera, samordna och genomföra. Vara aktiv inom trendspaning och omvärldsbevakning. Ta initiativ
till utbildningsinsatser och genomföra studieresor. Ge konsultation och coaching. 
PR & Lobbying 
Kommunicera, påverka och bygga relationer. Bevaka och agera i för besöksnäringen viktiga frågor. Förse
branschföreträdare med imageskapande material. Koordinera överenskomna insatser. 


 
Finansiering
 
JHT:s verksamhet inom de ovanstående tre delarna har under 2023 finansierats på i huvudsak två sätt.
Basfinansiering 2,2 mkr ex moms från Region Jämtland Härjedalen, med 0,7 mkr från JHT:s medlemmar,
d v s i huvudsak länets besöksnäring. Ett tillägg för 2023 har varit 1 mkr från det nybildade
kommunförbundet, en engångssumma som primärt ska och har gått till översyn av verksamheten samt
marknadsföring. I basverksamheten ingår kostnader för del av personalen, lokaler, medlemsverksamhet,
mediebearbetning, grundläggande statistik- och analysverksamhet samt medverkan i frågor och processer
av vikt för besöksnäringen.
 
Medlemsverksamhet 
 
Under 2023 har styrelsen sammanträtt fem gånger samt vid JHTs årsstämma som ägde rum 27 mars 2023
i Östersund. Ett stort antal träffar har genomförts inom JHTs projektverksamhet.
 
Analys och statistik
 
Jämtland Härjedalen Turism har redovisat statistik för kommersiella gästnätter i regionen månadsvis.
Fakta om turismen i Jämtland Härjedalen 2023 har tagits fram med uppgifter för 2022 års beräknade
turismomsättning, sysselsättning m m samt uppgifter från samtliga för JHT kända undersökningar som
genomförts under de senaste åren för att visa uppgifter om besöksnäringens betydelse och omfattning i
regionen. En sammanfattning tas fram årligen i form av en sammanfattande grafisk bild, en Infograf. 
Via projektet Besöksnäringens roll för regional utveckling 2.0 gjordes en undersökning för hur
fritidshusen i regionen nyttjats, en som beskriver omfattningen av släkt-och-vän-boende samt så har nya
så kallade SPRIT-undersökningar (Spridningseffekter inom turism) utförts för destinationerna
Funäsfjällen, Vemdalen och Åre samt Åre, Berg och Strömsunds kommuner. De nya underlagen har
använts för att verifiera de beräkningsmetoder som JHT använder för att ta fram nyckeltal för turismen
och de har även egna avsnitt i 2023 års Fakta om turismen i Jämtland Härjedalen.
 
Turismdagen 
 
2023 års Turismdagen gick av stapeln 19 oktober i Åre på Copperhill Mountain Lodge. Tillsammans med
ETOUR anordnades en dag för att uppmärksamma besöksnäringen och dess betydelse för Jämtland
Härjedalen. Deltagarna fick bland annat ta del av klokheter om det ekonomiska läget av förste vice
riksbankschefen Anna Breman, lansdshövding Marita Ljung talade om vikten av fortsatt hållbar
utveckling av besöksnäringen som en av regionens basnäringar och Lars Haukeland strateg för Swedavia
talade om globala megatrender och framtidens flyg. Under kvällen korades Geopark Indalsälven till Årets
turismföretagare 2023. De nya priserna Årets eldsjäl inom besöksnäringen gick till Sofie Werner med
företaget Strövtåg samt till Andrea Wiktorsson och hennes insatser för Storsjöyran. 
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Projektverksamhet 
 
Projekt utgör en stor del av JHT:s verksamhet och innefattar aktiviteter som helt eller delvis finansieras
med externa medel och som har en tydlig inriktning för nyttan för våra destinationer. 


Besöksnäringens roll för regional utveckling 2.0 2021-2023
 
Inom projektet har ett flertal temadagar och workshops genomförts med fokus på dels rådgivning och
finansiering, dels inspiration och produktutveckling. Dessa genomfördes i samverkan med regionen,
Almi, Handelsbanken och Leader. En uppföljning av förra årets campingdag har också genomförts i
samverkan med Camping Mittsverige och Länsstyrelsen, vilket även följdes upp med en studieresa för
campingaktörer i regionen. Värdeguiden för inkluderande upplevelser som reviderades genom workshops
under förra året färdigställdes i tryckt form och den inventering av natur- och kulturturismaktörer, samt
campingar, som påbörjades under förra hösten har också sammanställts i en rapport. Två tunga
undersökningar har också blivit färdiga under 2023, Släkt och vänundersökningen och den så kallade
SPRIT-undersökningen. Dessa har gett projektet och besöksnäringen viktiga underlag i att bättre förstå
turismens betydelse för regionen. Projektet avslutades 31 oktober och i augusti hölls en avslutande
konferens. Totalt medverkade 115 aktörer i projektets aktiviteter (mål 30) och 17 aktörer fick stöd för
affärsutveckling och att introducera nya produkter (mål 15).
 
Organisering av vandringsleder 2023


Jämtland Härjedalen Turism (JHT) har under maj till december 2023 genomfört delprojekt 2 i
”Organisering av vandringsleder” som finansierats av Naturvårdsverket. Huvuduppdraget handlar om att
implementera det nationella ramverket samt att stärka lokal och regional samverkan och organisering för
vandringslederna där inte staten är huvudman i Jämtland Härjedalen. Samverkan har även skett med de
två andra projekten i länet och med andra projekt i andra regioner som beviljats medel från
Naturvårdsverket. 


I det första delprojektet som avslutades i februari 2023 genomfördes en inventering och en övergripande
kvalitetskontroll av vandringslederna (265 mil) samt kartläggning av ansvarig organisation,
markägaravtal m.m. Förutsättningarna är väldigt olika i länet och det är alltifrån små byföreningar med
minimala resurser till starka och mer affärsdrivande destinationsbolag som sköter lederna. Delprojekt 2
har genomförts i dialog med olika ledaktörer och markägare, kvalitetskontroll ute på lederna samt
workshops i kommunerna i samverkan med de två andra projekten i länet. 


Utifrån erfarenheter under projektarbetet har vi kunnat konstatera att det finns ett stort behov av att
förändra synen på lederna. De behöver betraktas som en naturlig del av den totala infrastrukturen i
samhället. Underhållsbehovet är stort och för att vi ska uppnå de kvalitetskriterier som Nationella
ramverket sätter upp krävs en stärkt samverkan lokalt och regionalt som bygger på en hållbar
grundfinansiering av underhåll och skötsel på lång sikt. Vandringslederna har stor betydelse för
folkhälsa, inflyttning och besöksnäring. 


Det Nationella ramverket behöver vidareutvecklas och anpassas mer utifrån regionala förutsättningar.
Ramverket behöver trattas ner till enkla och konkreta verktyg för att bli praktiskt användbart. En
anpassad checklista för kvalitetssäkring utifrån våra regionala förutsättningar har tagits fram och testats
under projektperioden. 


JHT har sökt fortsatt medel från Naturvårdsverkets nya utlysning för att kunna fortsätta arbetet med att
formalisera regional samverkan och etablera en samordnande organisation för vandringslederna i länet.
JHT är då också beredda att fungera som regional part i den nationella samverkansmodell som håller på
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JHT är då också beredda att fungera som regional part i den nationella samverkansmodell som håller på


att etableras.


Välkommen åter 2023-2026


Projektåret inleddes med analyser för att etablera nuläge och potential kring målmarknader, därefter
gjordes upphandlingar inom tre olika delar i projektet för att etablera en bank av utförare inom
utbildning, foto/film samt marknadsföringsinsatser. Utbildarna kombinerades till ett höstprogram med
sammanlagt 13 olika tillfällen för ökad exportmognad hos intresserade aktörer i regionens besöksnäring.
I tillägg har visningsresor utförts för Visit Sweden och i samarbete med Visit Sweden för reseaktörer från
Nederländerna, Tyskland och Storbritannien samt en större och flera mindre journalistresor. I samband
med vinterns direktflyg mellan Köpenhamn och Åre Östersund airport planerades och genomfördes en
kampanj i Danmark. Projektet deltog i Swedish Workshop UK för att skapa kontakt med researrangörer i
Storbritannien. Målet med projektet är minst 40 deltagande företag samt ökad kännedom om regionen på
en internationell marknad.


SUB - Sustainable Arctic and Peripheral biking tourism 2023-2026
 
Projektet pågår från juni 2023 till juni 2026 och projekt finansieras av Region Jämtland Härjedalen och
av EUs transnationella samarbetsprogram Northern Periphery and Arctic. Samarbetsländerna i projektet
är Finland, Irland, Island och Färöarna med Finland som huvudprojektledare. Projektet startade för att se
hur cykelturismen kan skapa möjligheter på olika sätt inom turismsektorn i de olika länderna. I Jämtland
Härjedalen kan och har cykelturism lett till besökare under en större del av året och därmed bidrar den till
ett hållbart leverne för de som arbetar med turism i Jämtland Härjedalen. Men det finns utmaningar som
man behöver analysera och arbeta med. I projektet ska företagare kunna utbyta erfarenheter och
kunskaper med varandra, både regionalt och internationellt, få möjlighet till kunskapslyft inom olika
områden, samt så ska en regional masterplan för cykelturism tas fram. En stor del av arbetet i projektet är
samarbete med företagare som arbetar med cykelturism eller som vill börja arbeta med cykelturism.
Under 2023 så har projektet varit i en uppstartsfas där fokus har legat på att engagera företag och att
skapa en bild av hur cykelturismen ser ut idag.
 
Medlemsinformation
 
Antal medlemmar i föreningen är 24.
 
Ekonomi
 
Under 2023 omsatte JHT 9,6 mkr och årets resultat uppgår till 325 tkr före skatt.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Total omsättning 9 570 9 961 8 390 8 377  
Resultat efter finansiella poster 325 493 263 -5  
Soliditet (%) 74,4 69,5 63,6 62,7  
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Förändringar i eget kapital
 Inbetalda Reserv- Balanserat Årets Totalt
 insatser fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 194 000 100 529 2 704 467 448 132 3 447 128
Disposition av föregående
års resultat:   448 132 -448 132 0
Årets resultat    255 096 255 096
Belopp vid årets utgång 194 000 100 529 3 152 599 255 096 3 702 224
      


Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst 3 152 599
årets vinst 255 096
 3 407 695
 
disponeras så att
i ny räkning överföres 3 407 695
 3 407 695
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01


-2023-12-31
2022-01-01


-2022-12-31  
 


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.


Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning 2 1 616 685  869 030  
Övriga rörelseintäkter 3 7 953 627  9 091 715  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  9 570 312  9 960 745  
      
Rörelsekostnader      
Övriga externa kostnader  -3 629 514  -3 695 960  
Personalkostnader 4 -5 624 118  -5 758 896  
Övriga rörelsekostnader  -1 761  -17  
Summa rörelsekostnader  -9 255 393  -9 454 873  
Rörelseresultat  314 919  505 872  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  21 153  361  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -10 755  -12 911  
Summa finansiella poster  10 398  -12 550  
Resultat efter finansiella poster  325 317  493 322  
      
Resultat före skatt  325 317  493 322  
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  -70 221  -45 190  
Årets resultat  255 096  448 132  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  


 


TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  780  495  
Övriga fordringar  176 814  415 981  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 1 604 247  2 143 605  
Summa kortfristiga fordringar  1 781 841  2 560 081  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank 6 3 190 662  2 397 025  
Summa kassa och bank  3 190 662  2 397 025  
Summa omsättningstillgångar  4 972 503  4 957 106  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  4 972 503  4 957 106  
      







Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
Org.nr 769600-7686   


9 (12)
 


     
Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Medlemsinsatser  194 000  194 000  
Reservfond  100 529  100 529  
Summa bundet eget kapital  294 529  294 529  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  3 152 599  2 704 467  
Årets resultat  255 096  448 132  
Summa fritt eget kapital  3 407 695  3 152 599  
Summa eget kapital  3 702 224  3 447 128  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  252 390  155 641  
Övriga skulder  177 308  181 776  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 840 581  1 172 561  
Summa kortfristiga skulder  1 270 279  1 509 978  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 972 503  4 957 106  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Not 2 Nettoomsättningen
 2023 2022  
    
Nettoomsättning    
Medlemsavgifter 769 028 743 104  
Försäljningsintäker/privat projektfinansiering 847 657 125 927  
 1 616 685 869 031  
    


 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2023 2022  
    
Övriga rörelseintäkter    
EU 2 223 617 3 486 658  
Medfinansiering Region Jämtland Härjedalen 2 625 404 3 415 057  
Basfinansiering Region Jämtland Härjedalen 2 190 000 2 190 000  
Naturvårdsverket 703 460 0  
Övrigt 211 146 0  
 7 953 627 9 091 715  
    


 
Not 4 Anställda och personalkostnader (mindre företag)
 2023 2022  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 3 5  
Män 4 2  
 7 7  
Löner och andra personalkostnader    
Löner och andra ersättningar 3 819 300 3 974 512  
Sociala kostnader 1 247 665 1 265 089  
Pensionskostnader 388 380 370 782  
Övriga personalkostnader 168 773 148 513  
 5 624 118 5 758 896  
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Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Förutbetalda hyror 56 796 46 759  
Upplupna projektbidrag 1 547 451 2 078 861  
Övrigt 0 17 985  
 1 604 247 2 143 605  
    


 
Not 6 Checkräkningskredit
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 250 000 1 250 000  
Utnyttjad kredit uppgår till 0 0  
    


 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Internationell marknadsföring 0 867 549  
Kommunförbundet och Naturvårdsverket 455 365 0  
Övrigt 385 216 305 012  
 840 581 1 172 561  
    


 
Not 8 Eventualförpliktelser
 
Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.
 
 
Not 9 Ställda säkerheter
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Företagsinteckning 1 500 000 1 500 000  
 1 500 000 1 500 000  
    







Jämtland Härjedalen Turism, Ekonomisk Förening
Org.nr 769600-7686


12 (12)
 


   
 


    


 
 
Östersund 2024-
 
 
 
  
Bo Svensson Robert Pettersson
Ordförande  
  
  
  
Anna Katarina Hansson Anna Karin  Gillgren
  
  
  
  
Mikael Jonsson Cecilia Hedenmark Lindström
  
  
  
  
Björn Åke Hammarberg Bengt Anders Sundin
  
  
  
  
Terése Gärdin  
Verkställande direktör  
  


 
 
Revisorspåteckning
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-
 
 
 
 
Torbjörn Nordin Sven Winemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald






 
  
   
    notification.sent
    2024-02-27T11:59:44.043Z
    HkeOnRro26
    
     HkeOnRro26
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a/notifications/HkeOnRro26
     Dokument att signera
     bossecsvensson@gmail.com
     2024-02-27T11:59:43.921Z
     0110018dea6f5f57-3aaae0e6-a544-45ee-8466-18798f3a783e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-01T14:40:51.457Z
    HJloeFvyaT
    
     HJloeFvyaT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a/notifications/HJloeFvyaT
     Dokument att signera
     bossecsvensson@gmail.com
     2024-03-01T14:40:51.319Z
     0110018dfa75f691-c045def0-5354-44a3-9718-870f55b374fa-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T16:45:17.686Z
    HyfNNaSj2a
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.193.139.59
    
     HyfNNaSj2a
     2024-03-01T16:45:17.663Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
     Bo
     Svensson
     95.193.139.59
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T16:45:51.463Z
    SJAJpHohT.f417894d-1353-4023-bc9a-91ff848c2d3d
    
     SJAJpHohT.f417894d-1353-4023-bc9a-91ff848c2d3d
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.f417894d-1353-4023-bc9a-91ff848c2d3d
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
      BO
      SVENSSON
      1960/03/20
      196003202733
    
     signed
     bankid-se
     BO
     SVENSSON
     1960/03/20
     95.193.139.59
     
      SJAJpHohT
      baf691d3-c4ac-4ec0-b08d-78a40bc02433
      true
      2024-03-01T16:45:50.993Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
       BO
       SVENSSON
       bossecsvensson@gmail.com
       196003202733
       1960/03/20
       95.193.139.59
     
    
     196003202733
     2024-03-01T16:45:50.993Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HyfNNaSj2a
     BO
     SVENSSON
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-01T16:45:51.789Z
    ryxOBIKyaa
    
     ryxOBIKyaa
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT/notifications/ryxOBIKyaa
     Dokument att signera
     anna.hansson@vemdalen.se
     2024-03-01T16:45:51.687Z
     0110018dfae868de-1a3d55bf-6e65-4706-a41d-122da297eab0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-06T12:23:13.910Z
    Bkeq4lkLaT
    
     Bkeq4lkLaT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT/notifications/Bkeq4lkLaT
     Dokument att signera
     anna.hansson@vemdalen.se
     2024-03-06T12:23:13.790Z
     0110018e13b7c2a0-123c2c5d-20f5-4242-952d-8f0a6a3b9436-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-06T14:58:32.078Z
    BkTL6BonT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      158.174.95.176
    
     BkTL6BonT
     2024-03-06T14:58:32.061Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
     Anna Katarina
     Hansson
     158.174.95.176
   
  
   
    signature.created
    2024-03-06T15:02:17.371Z
    SJAJpHohT.083a5476-ef68-4a11-a1c1-9f2273779627
    
     SJAJpHohT.083a5476-ef68-4a11-a1c1-9f2273779627
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.083a5476-ef68-4a11-a1c1-9f2273779627
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
      Anna Katarina
      Hansson
      1962/07/22
      196207228567
    
     signed
     bankid-se
     Anna Katarina
     Hansson
     1962/07/22
     158.174.95.176
     
      SJAJpHohT
      b49ca5e1-c16c-493a-8a4c-6c81155baaf6
      true
      2024-03-06T15:02:16.966Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
       Anna Katarina
       Hansson
       anna.hansson@vemdalen.se
       196207228567
       1962/07/22
       158.174.95.176
     
    
     196207228567
     2024-03-06T15:02:16.966Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/BkTL6BonT
     Anna Katarina
     Hansson
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-06T15:02:18.087Z
    SkxGYrZITa
    
     SkxGYrZITa
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha/notifications/SkxGYrZITa
     Dokument att signera
     mikael.jonsson@destinationostersund.se
     2024-03-06T15:02:17.966Z
     0110018e14496492-5da983a2-2620-47a0-bc22-51899298c965-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-06T15:51:39.639Z
    HklKpBiha
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
      185.152.177.93
    
     HklKpBiha
     2024-03-06T15:51:39.529Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
     Mikael
     Jonsson
     185.152.177.93
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-06T15:52:28.694Z
    S1xBBWz8a6
    
     S1xBBWz8a6
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha/notifications/S1xBBWz8a6
     Dokument att signera
     bjorn.hammarberg@regionjh.se
     2024-03-06T15:52:28.585Z
     0110018e147754b8-61fc1ead-c859-4ac8-bf15-875f48ae547e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-03-06T15:52:28.374Z
    SJAJpHohT.55fa211d-597c-443c-bb2f-0958480020ca
    
     SJAJpHohT.55fa211d-597c-443c-bb2f-0958480020ca
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.55fa211d-597c-443c-bb2f-0958480020ca
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
      MIKAEL
      JONSSON
      1973/02/14
      197302148270
    
     signed
     bankid-se
     MIKAEL
     JONSSON
     1973/02/14
     185.152.177.93
     
      SJAJpHohT
      de0524a1-d1ec-408a-b1d1-da794610c36d
      true
      2024-03-06T15:52:28.004Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
       MIKAEL
       JONSSON
       mikael.jonsson@destinationostersund.se
       197302148270
       1973/02/14
       185.152.177.93
     
    
     197302148270
     2024-03-06T15:52:28.004Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HklKpBiha
     MIKAEL
     JONSSON
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-08T06:57:28.637Z
    H1gW1v4dpp
    
     H1gW1v4dpp
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha/notifications/H1gW1v4dpp
     Dokument att signera
     bjorn.hammarberg@regionjh.se
     2024-03-08T06:57:28.528Z
     0110018e1cda3de7-d1c216e4-6cb4-4e16-acca-053624a07d69-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-11T08:11:47.825Z
    rJNi6Boha
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36
      178.174.136.23
    
     rJNi6Boha
     2024-03-11T08:11:47.789Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
     Björn Åke
     Hammarberg
     178.174.136.23
   
  
   
    signature.created
    2024-03-11T08:35:32.544Z
    SJAJpHohT.bb41d21a-0a31-45dd-b902-7fd9eeb138cd
    
     SJAJpHohT.bb41d21a-0a31-45dd-b902-7fd9eeb138cd
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.bb41d21a-0a31-45dd-b902-7fd9eeb138cd
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
      Björn Åke
      Hammarberg
      1970/03/30
      197003308231
    
     signed
     bankid-se
     Björn Åke
     Hammarberg
     1970/03/30
     178.174.136.23
     
      SJAJpHohT
      87817be5-31bf-4c7c-817e-820b05c8a01d
      true
      2024-03-11T08:35:32.210Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
       Björn Åke
       Hammarberg
       bjorn.hammarberg@regionjh.se
       197003308231
       1970/03/30
       178.174.136.23
     
    
     197003308231
     2024-03-11T08:35:32.210Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJNi6Boha
     Björn Åke
     Hammarberg
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-11T08:35:34.116Z
    SyxCLGr3pa
    
     SyxCLGr3pa
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T/notifications/SyxCLGr3pa
     Dokument att signera
     robert.pettersson@miun.se
     2024-03-11T08:35:33.968Z
     0110018e2ca71ffc-ac039ab7-8e03-4064-812d-c897d7e96ed9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-11T08:36:23.511Z
    rJan6Ho2T
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      193.10.109.222
    
     rJan6Ho2T
     2024-03-11T08:36:23.466Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
     Robert
     Pettersson
     193.10.109.222
   
  
   
    signature.created
    2024-03-11T08:37:51.880Z
    SJAJpHohT.c2382112-7392-485b-8329-bf6bd26d3706
    
     SJAJpHohT.c2382112-7392-485b-8329-bf6bd26d3706
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.c2382112-7392-485b-8329-bf6bd26d3706
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
      ROBERT
      PETTERSSON
      1973/06/25
      197306258596
    
     signed
     bankid-se
     ROBERT
     PETTERSSON
     1973/06/25
     193.10.107.8
     
      SJAJpHohT
      41a30acf-1fab-4b16-ada1-963357119c05
      true
      2024-03-11T08:37:51.467Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
       ROBERT
       PETTERSSON
       robert.pettersson@miun.se
       197306258596
       1973/06/25
       193.10.107.8
     
    
     197306258596
     2024-03-11T08:37:51.467Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/rJan6Ho2T
     ROBERT
     PETTERSSON
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-11T08:37:52.458Z
    HyzOy7r3aT
    
     HyzOy7r3aT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6/notifications/HyzOy7r3aT
     Dokument att signera
     anna.gillgren@stromsund.se
     2024-03-11T08:37:52.348Z
     0110018e2ca93c74-eb675336-cdd5-4ca0-9357-d1856019afc4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-11T08:39:54.099Z
    Sy80arsn6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
      35.158.152.146
    
     Sy80arsn6
     2024-03-11T08:39:53.938Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
     Anna Karin
     Gillgren
     35.158.152.146
   
  
   
    signature.created
    2024-03-11T08:41:12.895Z
    SJAJpHohT.2a9a3648-a1f5-4556-a22f-3c95fb008595
    
     SJAJpHohT.2a9a3648-a1f5-4556-a22f-3c95fb008595
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.2a9a3648-a1f5-4556-a22f-3c95fb008595
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
      ANNA CARIN
      GILLGREN
      1966/06/03
      196606038229
    
     signed
     bankid-se
     ANNA CARIN
     GILLGREN
     1966/06/03
     95.193.35.233
     
      SJAJpHohT
      e3268950-1310-463b-9ea5-9f95b511d2a1
      true
      2024-03-11T08:41:12.554Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
       ANNA CARIN
       GILLGREN
       anna.gillgren@stromsund.se
       196606038229
       1966/06/03
       95.193.35.233
     
    
     196606038229
     2024-03-11T08:41:12.554Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Sy80arsn6
     ANNA CARIN
     GILLGREN
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-11T08:41:13.796Z
    HJlfn7Bnp6
    
     HJlfn7Bnp6
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT/notifications/HJlfn7Bnp6
     Dokument att signera
     cecilia.hedenmark@skistar.com
     2024-03-11T08:41:13.630Z
     0110018e2cac4ee3-f4be6f35-ea93-475a-8485-cfa22b26ecc7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-12T08:33:03.286Z
    Syjg0HohT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
      195.67.11.139
    
     Syjg0HohT
     2024-03-12T08:33:03.210Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
     Cecilia
     Hedenmark Lindström
     195.67.11.139
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-12T08:33:44.709Z
    SygZu7ca6p
    
     SygZu7ca6p
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp/notifications/SygZu7ca6p
     Dokument att signera
     anders.sundin@regionjh.se
     2024-03-12T08:33:44.602Z
     0110018e31cbd0b3-13e0deb0-f4ba-41ec-840e-d9a546a25198-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-03-12T08:33:44.409Z
    SJAJpHohT.abca2fed-4e9d-42cf-9fdd-0ea0179829d1
    
     SJAJpHohT.abca2fed-4e9d-42cf-9fdd-0ea0179829d1
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.abca2fed-4e9d-42cf-9fdd-0ea0179829d1
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
      CECILIA
      HEDENMARK LINDSTRÖM
      1979/07/13
      197907138221
    
     signed
     bankid-se
     CECILIA
     HEDENMARK LINDSTRÖM
     1979/07/13
     78.79.235.1
     
      SJAJpHohT
      5d418046-0e99-46cc-932a-111f22eae42c
      true
      2024-03-12T08:33:44.062Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
       CECILIA
       HEDENMARK LINDSTRÖM
       cecilia.hedenmark@skistar.com
       197907138221
       1979/07/13
       78.79.235.1
     
    
     197907138221
     2024-03-12T08:33:44.062Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Syjg0HohT
     CECILIA
     HEDENMARK LINDSTRÖM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-12T13:16:15.628Z
    SkOz0Bonp
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/122.0.0.0
      78.77.198.82
    
     SkOz0Bonp
     2024-03-12T13:16:15.482Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
     Bengt Anders
     Sundin
     78.77.198.82
   
  
   
    signature.created
    2024-03-12T13:16:44.934Z
    SJAJpHohT.49461a47-aa48-42ee-93a4-237199e91b61
    
     SJAJpHohT.49461a47-aa48-42ee-93a4-237199e91b61
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.49461a47-aa48-42ee-93a4-237199e91b61
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
      Bengt Anders
      Sundin
      1967/02/21
      196702218212
    
     signed
     bankid-se
     Bengt Anders
     Sundin
     1967/02/21
     78.77.198.82
     
      SJAJpHohT
      fa3f0322-91cb-45ad-a1a5-c4324c7cd830
      true
      2024-03-12T13:16:44.510Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
       Bengt Anders
       Sundin
       anders.sundin@regionjh.se
       196702218212
       1967/02/21
       78.77.198.82
     
    
     196702218212
     2024-03-12T13:16:44.510Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SkOz0Bonp
     Bengt Anders
     Sundin
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-12T13:16:45.343Z
    SJxBpSRa66
    
     SJxBpSRa66
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T/notifications/SJxBpSRa66
     Dokument att signera
     teres.gardin@jht.se
     2024-03-12T13:16:45.172Z
     0110018e32ceeb13-b3393c09-f526-4495-bbc5-141c0cafb4a9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-12T13:32:13.024Z
    Hye0QAri2T
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15
      185.176.184.75
    
     Hye0QAri2T
     2024-03-12T13:32:12.805Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
     Teres
     Gärdin
     185.176.184.75
   
  
   
    signature.created
    2024-03-12T13:33:12.427Z
    SJAJpHohT.60fbacbe-a523-48e7-a8f6-2b380e3a15e7
    
     SJAJpHohT.60fbacbe-a523-48e7-a8f6-2b380e3a15e7
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.60fbacbe-a523-48e7-a8f6-2b380e3a15e7
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
      TERÉSE
      GÄRDIN
      1979/03/22
      197903228943
    
     signed
     bankid-se
     TERÉSE
     GÄRDIN
     1979/03/22
     95.194.219.210
     
      SJAJpHohT
      d16305df-2f9f-4147-aca3-4b35585d47f2
      true
      2024-03-12T13:33:11.991Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
       TERÉSE
       GÄRDIN
       teres.gardin@jht.se
       197903228943
       1979/03/22
       95.194.219.210
     
    
     197903228943
     2024-03-12T13:33:11.991Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/Hye0QAri2T
     TERÉSE
     GÄRDIN
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-12T13:33:13.644Z
    SylWoKA6ap
    
     SylWoKA6ap
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp/notifications/SylWoKA6ap
     Dokument att signera
     sven.winemark@telia.com
     2024-03-12T13:33:13.460Z
     0110018e32ddff97-127e70cb-a2c6-4353-8a42-df0d3e1c45b9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-12T14:06:34.618Z
    SJbIRHohp
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      185.194.201.241
    
     SJbIRHohp
     2024-03-12T14:06:34.576Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
     Sven
     Winemark
     185.194.201.241
   
  
   
    signature.created
    2024-03-12T14:08:42.868Z
    SJAJpHohT.4e00bf44-aaa3-49b9-8657-215c75e39cb2
    
     SJAJpHohT.4e00bf44-aaa3-49b9-8657-215c75e39cb2
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.4e00bf44-aaa3-49b9-8657-215c75e39cb2
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
      SVEN
      WINEMARK
      1955/02/09
      195502092934
    
     signed
     bankid-se
     SVEN
     WINEMARK
     1955/02/09
     185.194.201.241
     
      SJAJpHohT
      85caa502-5358-4baf-93bc-588007e231c9
      true
      2024-03-12T14:08:42.592Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
       SVEN
       WINEMARK
       sven.winemark@telia.com
       195502092934
       1955/02/09
       185.194.201.241
     
    
     195502092934
     2024-03-12T14:08:42.592Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/SJbIRHohp
     SVEN
     WINEMARK
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-12T14:08:43.266Z
    SkgXez1CT6
    
     SkgXez1CT6
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36/notifications/SkgXez1CT6
     Dokument att signera
     torbjorn.nordin@se.gt.com
     2024-03-12T14:08:43.132Z
     0110018e32fe7ea4-14554d4c-71ed-4d7d-87ee-a728980a26d0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-12T14:27:16.879Z
    HkWY0ro36
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      194.14.78.10
    
     HkWY0ro36
     2024-03-12T14:27:16.710Z
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
     /envelopes/rk6JpBjna
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
     Torbjörn
     Nordin
     194.14.78.10
   
  
   
    signature.created
    2024-03-12T15:13:50.205Z
    SJAJpHohT.5483d4bc-9aec-43e5-8dda-fea1c8d14c34
    
     SJAJpHohT.5483d4bc-9aec-43e5-8dda-fea1c8d14c34
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT/signatures/SJAJpHohT.5483d4bc-9aec-43e5-8dda-fea1c8d14c34
     /envelopes/rk6JpBjna/documents/SJAJpHohT
     
      /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
      TORBJÖRN
      NORDIN
      1972/05/11
      197205115012
    
     signed
     bankid-se
     TORBJÖRN
     NORDIN
     1972/05/11
     194.14.78.10
     
      SJAJpHohT
      b37e7a2b-cf9e-44f5-8818-56ded9e7a6f2
      true
      2024-03-12T15:13:49.720Z
      
      
       /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
       TORBJÖRN
       NORDIN
       torbjorn.nordin@se.gt.com
       197205115012
       1972/05/11
       194.14.78.10
     
    
     197205115012
     2024-03-12T15:13:49.720Z
   
    
     /envelopes/rk6JpBjna/recipients/HkWY0ro36
     TORBJÖRN
     NORDIN
   
  
 
  133099



 
  2024-03-11 09:41:12 CET
  95.193.35.233
  ANNA CARIN
  GILLGREN
  Sy80arsn6
  1966-06-03
  ANNA CARIN GILLGREN
  196606038229
  


 
  2024-03-06 16:02:16 CET
  158.174.95.176
  Anna Katarina
  Hansson
  BkTL6BonT
  1962-07-22
  Anna Katarina Hansson
  196207228567
  


 
  2024-03-01 17:45:50 CET
  95.193.139.59
  BO
  SVENSSON
  HyfNNaSj2a
  1960-03-20
  BO SVENSSON
  196003202733
  


 
  2024-03-12 14:16:44 CET
  78.77.198.82
  Bengt Anders
  Sundin
  SkOz0Bonp
  1967-02-21
  Bengt Anders Sundin
  196702218212
  


 
  2024-03-11 09:35:32 CET
  178.174.136.23
  Björn Åke
  Hammarberg
  rJNi6Boha
  2210-12-09
  Björn Åke Hammarberg
  197003308231
  


 
  2024-03-12 09:33:44 CET
  78.79.235.1
  CECILIA
  HEDENMARK LINDSTRÖM
  Syjg0HohT
  1979-07-13
  CECILIA HEDENMARK LINDSTRÖM
  197907138221
  


 
  2024-03-06 16:52:28 CET
  185.152.177.93
  MIKAEL
  JONSSON
  HklKpBiha
  1973-02-14
  MIKAEL JONSSON
  197302148270
  


 
  2024-03-11 09:37:51 CET
  193.10.107.8
  ROBERT
  PETTERSSON
  rJan6Ho2T
  1973-06-25
  ROBERT PETTERSSON
  197306258596
  


 
  2024-03-12 15:08:42 CET
  185.194.201.241
  SVEN
  WINEMARK
  SJbIRHohp
  1955-02-09
  SVEN WINEMARK
  195502092934
  


 
  2024-03-12 14:33:11 CET
  95.194.219.210
  TERÉSE
  GÄRDIN
  Hye0QAri2T
  1979-03-22
  TERÉSE GÄRDIN
  197903228943
  

		2024-03-11T21:00:58+0000


	



